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Admnistraté,béne kété:

Bazuar né dispozitat e nenit 17. dhe 18. Té Rregullorés (QRK)-nr.30/2024,pér procedurén e
pranimit té népunésve té shérbimit public né sektorin e shéndetésisé, Departamenti pér

NJOFTI M

Pér Kandidatét pér pozitén :Doktor i mjekésisé (Mjek i pérgjithshém)-2 (dy) pozita,né

Konkursin nr.304,té datés:10/04/2025,se Testimi (me shkrim) i pé&rcaktuar nga Komisioni pér
pranim,do t& mbahet me dat&:02/06/2025,(e héng),duke filluar nga ora 13,00 h,né Sallén

e Madhe t& QKMF- Fushé& Kosové-Kati 11-té.

Lista e Kandidatéve q& do ti nénshtrohen Testimit jané :

Nr. Emri e mbiemri
1. Roni Gafuri

2, Advije Sopi

3 Arianit Bytyqi
4. Leonité Berisha
5; Erza Gashi

6. Eréza Makolli
7. Fisnik Zairi

8. Valon Berisha
9, Clirim Haxhaj
10. Rilind Metaj
11. | Almedina Bajrami
12, Edona Baxhaku




13. Visar Bajrami
14, Flutura Nuhiu
15. Gézim Latifi

16. Vlera Aliu

17 Rinor Sdriu

18. Andi Sermaxhaj
19. Erblina Smajli
20. Mimoza Spahiu
21, | Adriton Zejnullahu
22 Endrit Hoti

23. Eréblin Lahu
24, Malsor Bajra
25, Sadik Basha

26. Sara Haziri

27, Era Pllana -Breznica
28. Aureol Zeqiri
29, Edi Shagiri

30. Andi Aliu

31. Poemé rexhepi
32. | Arta Gashi

33 Dardan Lenjani
34. Zana Imeri

35, Erold Hoti

36. Saqip Saqipi




